
Melun Montargis

Melun 

+ 15MIN à + 1H25

+ 25 MIN

LIGNE R FERMÉE 
À PARTIR DE 23H00 ENTRE MELUN ET MONTARGIS
Bus au départ de Melun à destination de Montargis, en correspondance 

avec les trains partant de Paris Gare de Lyon à 22h37* et 23h47.

Le train ZUMA au départ de Montereau à 23h14 est terminus Melun : Bus au départ 

de Melun pour Paris

* 22h37 du lundi au jeudi et 22h47 le vendredi.

* Les horaires peuvent être modifi és et changent le samedi

MA GARE DE DÉPART DIRECTION
DERNIER
TRAIN*

PREMIER
TRAIN*

ST MAMMES
      MONTEREAU 01:36 8:36

      PARIS GARE DE LYON 22:22 5:52

MONTIGNY-SUR-LOING
      PARIS GARE DE LYON 22:45 5:31

      MONTARGIS 23:12 7:12

BOURRON-MARLOTTE-GREZ
      PARIS GARE DE LYON 22:41 5:27

      MONTARGIS 23:16 7:16

NEMOURS-ST-PIERRE
      PARIS GARE DE LYON 22:34 5:20

      MONTARGIS 23:23 7:23

BAGNEAUX-SUR-LOING
      PARIS GARE DE LYON 22:29 5:15

      MONTARGIS 23:28 7:28

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON
      PARIS GARE DE LYON 22:22 5:08

      MONTARGIS 23:35 7:35

DORDIVES
      PARIS GARE DE LYON 22:17 5:03

      MONTARGIS 23:40 7:40

FERRIÈRES-FONTENAY
      PARIS GARE DE LYON 22:12 4:57

      MONTARGIS 23:46 7:46

MONTARGIS       PARIS GARE DE LYON 22:02 4:48

MONTEREAU       PARIS GARE DE LYON 22:14 5:44

MA GARE DE DÉPART DIRECTION
DERNIER
TRAIN*

PREMIER
TRAIN*

PARIS GARE DE LYON
      MONTEREAU 00:43 7:46

      MONTARGIS 22:16 6:16

MELUN

      PARIS GARE DE LYON 23:15 6:01

      MONTEREAU 01:12 6:48

      MONTARGIS 22:43 6:43

BOIS LE ROI

      PARIS GARE DE LYON 23:09 5:55

      MONTEREAU 01:18 8:19

      MONTARGIS 22:49 6:49

FONTAINEBLEAU-AVON

      PARIS GARE DE LYON 23:02 5:48

      MONTEREAU 01:25 8:26

      MONTARGIS 22:56 6:56

THOMERY

      PARIS GARE DE LYON 22:57 5:43

      MONTEREAU 01:29 l

      MONTARGIS 23:00 7:00

MORET-VENEUX-LES-SABLONS

      PARIS GARE DE LYON 22:53 5:39

      MONTEREAU 01:33 8:33

      MONTARGIS 23:05 7:05

HORAIRES PREMIERS ET DERNIERS TRAINS

4
1
 P

S
E

 S
1
5

Paris

12
au  16



LIGNE

Paris Lyon > Melun > Montargis

Montargis > Melun > Paris Lyon

Du lundi 12 au vendredi 16 avril

LIGNE R FERMÉE À PARTIR DE 23H00 
ENTRE PARIS ET MONTARGIS

GAMO KUMO KUMO KAMO

LU à JE VE

PARIS-GARE-DE-LYON 22:14 22:37 22:47 23:47

MELUN 22:43 23:13 23:14 23:25 23:25 0:19 0:25 0:25 0:25

BOIS-LE-ROI 22:49 23:18 23:19 I 23:38 0:24 I 0:38 I

FONTAINEBLEAU-AVON 22:56 23:24 23:25 I 23:50 0:30 I 0:50 I

THOMERY 23:00 | | I 23:59 0:35 I 0:59 I

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 23:05 23:30 23:31 I 0:06 0:39 I 1:06 I

MONTIGNY-SUR-LOING 23:12 I 0:23 I 1:23 I

BOURRON-MARLOTTE-GREZ 23:16 I 0:34 I 1:34 I

NEMOURS-ST-PIERRE 23:23 23:57 0:45 0:57 1:45 0:57

BAGNEAUX-SUR-LOING 23:28 I 0:56 I 1:56 I

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 23:35 0:12 1:08 1:12 2:08 1:12

DORDIVES 23:40 0:21 1:17 1:21 2:17 1:21

FERRIÈRES-FONTENAY 23:46 I 1:27 I 2:27 I

MONTARGIS 23:55 0:38 1:39 1:38 2:39 1:38

POMA POMA

MONTARGIS 21:02 22:02 23:04

FERRIÈRES-FONTENAY 21:12 22:12 23:15

DORDIVES 21:17 22:17 23:21

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 21:22 22:22 23:27

BAGNEAUX-SUR-LOING 21:29 22:29 23:36

NEMOURS-ST-PIERRE 21:34 22:34 23:44

BOURRON-MARLOTTE-GREZ 21:41 22:40 23:51

MONTIGNY-SUR-LOING 21:45 22:45 23:59

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 21:53 22:52 0:13

THOMERY 21:57 22:57 0:23

FONTAINEBLEAU-AVON 22:02 23:02 0:35

BOIS-LE-ROI 22:09 23:08 0:47

MELUN 22:15 23:14 0:59

PARIS-GARE-DE-LYON 22:43 23:44 1:49



LIGNE

Paris Lyon > Montereau via Moret

Du lundi 12 au vendredi 16 avril

LIGNE R FERMÉE À PARTIR DE 23H00 
ENTRE PARIS ET MONTEREAU

Montereau via Moret > Paris Lyon

KUMO KUMO KAMO KAMO

LU à JE VE

PARIS-GARE-DE-LYON 22:37 22:47 23:47 0:43

MELUN 23:13 23:14 0:19 1:12

BOIS-LE-ROI 23:18 23:19 0:24 1:18

FONTAINEBLEAU FORÊT l l l l

FONTAINEBLEAU-AVON 23:24 23:25 0:30 1:25

THOMERY l l 0:35 1:29

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 23:30 23:31 0:39 1:33

FONTAINE-LE-PORT

HÉRICY

VULAINES-SUR-SEINE l l

CHAMPAGNE-SUR-SEINE

VERNOU-SUR-SEINE l I

LA GRANDE-PAROISSE l I

ST-MAMMES 23:32 23:34 0:41 1:36

MONTEREAU 23:40 23:42 0:49 1:45

PUMA ZUMA

MONTEREAU 22:14 23:14

ST-MAMMES 22:22 23:22

LA GRANDE-PAROISSE l l

VERNOU-SUR-SEINE l l

CHAMPAGNE-SUR-SEINE l l

VULAINES-SUR-SEINE l l

HÉRICY l l

FONTAINE-LE-PORT l l

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 22:25 23:25

THOMERY | |

FONTAINEBLEAU-AVON 22:32 23:32

BOIS-LE-ROI 22:39 23:39

MELUN 22:45 23:45 23:55

PARIS-GARE-DE-LYON 23:16 - 0:45


